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PKS160
PKS161 

PKS153 

PKS153-1 PKS110

 61 

 1
03

 

 8 

KESIT P-P

ÖLÇEK 1 : 2.8PKS111

PKS101

PKS105

PKS101

PKS105
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Kasa profili
PKS105  0,9 kg/m PKS111  0,6  kg/mPKS101 1,7 kg/m
Kanat profil Alt damlalık

Ara H 

Kol profil

Yan kasa u

LK109  0,2 kg/m

PKS153-1 0,63 kg/m

PKS160  0,55 kg/m

LK120  0,16  kg/m

PKS161  0,49  kg/m

PKS162  0,35  kg/m

LK110 0,25 kg/m

PKS153  1,1 kg/m

PKS108   2,05 kg/m

Ara h

Kol karşılık

Yan dikme

Bitim çıtası

Ara H 

Bitim profili

11'lik perdelik
PKS112  1,23  kg/m LK107 0,28 kg/m

90° köşe 135° köşe
LK108 0,28 kg/m

LOCKWİN
HAREKETLİ CAM SİSTEMLERİL-PLUS8

KATLANIR SERİ
FOLDİNG SERIES
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TekerPKS201 PKS202 Menteşe BaklaPKS203

Kol mekanizma

Alt çıkış

90° Köşe kapak

karşılık kapak

PKS410

PKS371

PKS355

PKS350

Kol profil conta

Kasetli H kapak

135° açılı kapak

Ara kapak

Kilit tij

Kasetli kapama kapak

Üst çıkış

Bitim kapak

L501-1

PKS372

PKS257

PKS352

L501

PKS256

PKS254

PKS203-1

LOCKWİN
HAREKETLİ CAM SİSTEMLERİL-PLUS8

KATLANIR SERİ
FOLDİNG SERIES
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 28 KESIT M-M

ÖLÇEK 1 : 3

PKS111

PKS101

PKS102

PKS102

PKS101

 34  12  38 

KESIT N-N

ÖLÇEK 1 : 3

PKS108

PKS107
PKS106

PKS103 

PKS103-1
PKS104 

PKS106

LOCKWİN
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Kasa profili
PKS102  1,05 kg/m PKS111  0,6  kg/mPKS101 1,7 kg/m
Kanat profil Alt damlalık

11'lik perdelik

Kol profil

Yan kasa u

PKS109  0,9 kg/m

PKS103-1 0,7 kg/m

PKS107  0,7 kg/m

PKS110  0,75  kg/m

PKS104  0,68  kg/m

PKS106  0,48 kg/m

PKS112 1,28 kg/m

PKS103  1,0 kg/m

PKS108   2,05 kg/m

90° köse

Kol karşılık

Yan dikme

135° köşe

Ara H 

Kapama profili

LOCKWİN
HAREKETLİ CAM SİSTEMLERİL-PLUS30

KATLANIR SERİ
FOLDİNG SERIES
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TekerPKS201 PKS202 Menteşe BaklaPKS203

Kol mekanizma

Alt çıkış

90° Köşe kapak

Kol karşılık kapak

PKS410

PKS259

PKS255

PKS250

Kol profil conta

Kapama kapak

135° açılı kapak

Ara kapak

Kilit tij

Çıkış kapak

Üst çıkış

Kapama kapak

L501-1

PKS258

PKS257

PKS251

L501

PKS256

PKS254

PKS203-1

LOCKWİN
HAREKETLİ CAM SİSTEMLERİL-PLUS30

KATLANIR SERİ
FOLDİNG SERIES
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LK106
LK127
LK121

LK123
LK124 LK110
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KESIT J-J

ÖLÇEK 1 : 2.5

LK101

LK115

LK104

LK101

LK115
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Kasa profili
LK115  0,9 kg/m LK104  0,6  kg/mLK101 1,5 kg/m
Kanat profil Alt damlalık

Bitim çıtası

ispanyolet Kol profil

Yan kasa u

LK109  0,2 kg/m

LK124  0,45 kg/m

LK127 0,45 kg/m

LK120  0,16  kg/m

LK110  0,25  kg/m

LK121  0,35  kg/m

LK119 0,16 kg/m

LK123  0,65 kg/m

LK106   0,33 kg/m

Ara h

Kol karşılık

Kasetli Yan dikme

Bitim çıtası

Ara H 

Yan kasa dış L

11'lik perdelik
LK112  1,23  kg/m LK111 1,1 kg/m

8'lik ayarlı perdelik 6'lık içi boş u
LK126 0,58 kg/m

LOCKWİN
HAREKETLİ CAM SİSTEMLERİPALMİYE

KATLANIR SERİ
FOLDİNG SERIES
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TekerLK201 LK204 Menteşe BaklaLK203

Kol mekanizma

Üst çıkış

90° Köşe kapak

Alt çıkış yolu

LK237

LK235

PKS355

PKS350

İspanyolet kol kapak

İspanyolet

135° açılı kapak

Ara kapak

Plastik stoplama

Kasetli Bitim kapak

Üst çıkış

Acılır kapak

LK212

PKS372

LK214

PKS351

LK236

LK210

PKS254

LK230

LOCKWİN
HAREKETLİ CAM SİSTEMLERİPALMİYE

KATLANIR SERİ
FOLDİNG SERIES
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Kasa profili
LK102  0,9 kg/m LK104  0,6  kg/mLK101 1,5 kg/m
Kanat profil Alt damlalık

8'lik ayarlı perdelik

Ara h

Yan kasa u

LK107  0,28 kg/m

LK110 0,55 kg/m

LK105 0,46 kg/m

LK108  0,28  kg/m

LK111  1,23  kg/m

LK120  0,16  kg/m

LK112 1,1 kg/m

LK109  0,2 kg/m

LK106   0,33 kg/m

90° köşe

Ara H

Yan dikme

135° köşe

11'lik ayarlı perdelik

Bitim çıtası

LOCKWİN
HAREKETLİ CAM SİSTEMLERİSTANDART

KATLANIR SERİ
FOLDİNG SERIES
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TekerLK201 LK204 Menteşe BaklaLK203

Boncuklu ip

Üst çıkış

90° Köşe kapak

Alt çıkış yolu

LK212

LK220

PKS355

PKS350

Plastik stoplama

Kilit

135° açılı kapak

Ara kapak

Klavuz

Bitim kapak

Acılır kapak

LK214

PKS352

PKS351

LK215

LK210

PKS254

LK230

LOCKWİN
HAREKETLİ CAM SİSTEMLERİSTANDART

KATLANIR SERİ
FOLDİNG SERIES
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KESIT K-K

ÖLÇEK 1 : 3

LK106

LK105
LK120

LK109

LK109 LK110
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KESIT L-L

ÖLÇEK 1 : 2.5

LK104

LK101

LK115

LK115

LK101

LOCKWİN
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